VALPARAISO
SPORTING

Pr:"LUDY LUCIA"
1.400 Mts. Clasico Handicap Libre.Pasto

KEMET 60
MONAGHAN BOY 57
SUENO CHILOTE 56
CHICOMITO 54,5
TATA BROWN 54
MAKIS (ARG) 53,5
WHISKY SHOT 53
ME OLVIDE 52,5
PICHO QUERIDO 50
Total inscritos: 9
Pr: "SACRAMENTADOQ"

1.000 Metros. Ind. 20 e Inf. Pasto
JOIPUR (-4) 20 61
FORGIVING STORY (-3) 18 60
BALA RAPIDA (-1) 15 59
GRAN LEGOLAS 11 56
DEARLY FOREVER 954
SOY TORMENTA 9 54
DIA QUE ME QUIERAS 8 53
MACIZO PAINE 8 53
Total inscritos: 8 Abierta.

Pr: "SENORA GAUCHA"

1.000 Metros. Ind. 5-2. Pasto
ARROJADA 557
GREAT CASABLANCA 557
SCARLET PIMPERNEL 557
FLASH OF GOLD 4 56
PECORIN 4 56
SHINING STORY 4 56
BAR TENDER 355
SIMEON 355
PAZ ETERNA 254
Total inscritos: 9 Abierta.

Pr: "SABATICQO"

1.000 Metros. Ind. 1. Pasto
CAICURA 156
DOMINGO NUEVO 156
ERVITI 156
GRAN TERROIR 156
LA GALLEGA 156
PATTY ZAFIRA 156
PEACE AND LOVE 156
POR SIEMPRE IVONNE 156
RAZONABLE MASTER 156
TORRE DIEZ 156
UNO DE HONOR (ARG) 156
WE WILL ROCK YOU 156
Total inscritos: 12 Abierta.

Pr: "SANGRE DE TORO"

1.100 Metros. Ind. 21-15. Arena
LE CAMPEON (-1) 21 59
PASTRAMI (-1) 20 58
ROMAN WAR 19 58
SALTO DEL HUASO 17 56
GRAN TORERO 16 55
PUERTO CHICO 16 55
LIBARDONES 15 54
SHANGHAI EXPRESS 15 54
Total inscritos: 8 Abierta.
F.S. REAJUSTADOS
PUERTO CHICO (-12)
ERVITI (-8)
SOY TORMENTA (-7)
LIBARDONES (-5)
MACIZO PAINE (-3)
FUE MACHITO (-2)
ME ALEGRA TODO (-2)

VICTOR MANUEL
WINNER TANKER

(-2)
(-2)

Pr: "SAYARET"
1.100 Metros. Ind. 14-10. Arena
RON CUBANO 14 58
WINNER TANKER 14 58
AL HAKAM 13 57
PAPI CHULO 13 57
ADIOS 12 56
WINGS OF FIRE 12 56
BRANDENBURG 11 55
THE GREAT BOB 11 55
BEST COMPANY 10 54
BLINDERS 10 54
CERBERO 10 54
QUERIDAS AMIGAS 10 54
TIO MILO 10 54
Total inscritos: 13 Abierta.
Pr: "SLOOP"
1.100 Metros. Ind. 9-7. Arena

BIG PEPE 957
EL INFLUYENTE 9 57
MISS HOMEYRA 957
A LO MEJOR SI 8 56
BAD CONGRESS 8 56
EL IMPARABLE 8 56
EMIR SURENO 8 56
ABSHERON 7 55
EL YUNQUE 7 55
IRON WILL 7 55
RINCON ESCONDIDO 7 55
VARONESSA 7 55
ZOONDERCAK 7 55

Total inscritos: 13 Abierta.

Pr: "SUPER NUEVE"
1.100 Metros. Ind. 6-4. Arena

MURRINUMO
NATASHA ROSTOVA
SOMEBOBY
BONE LESS
CYPHER
EL POROTO VERDE
MINTO
FAST COURT
FLY MOON
SOOLAIMON
Total inscritos: 10 Abierta.

Pr: "SANTIAGO MATIAS"
1.100 Metros. Ind. 3-2. Arena

6 57
6 57
6 57
5 56
5 56
5 56
5 56
4 55
4 55
4 55

BOB

LA BRUJA BUENA

LADY VINA

SOCIO INTELIGENTE
TITO EL GRANDE

OTRO GENIO

POTRO LIDER

PUERTO QUITO

SILIA STILA

Total inscritos: 9 Abierta.

Pr: "SALTENO"

1.100 Metros. Ind. 1. Arena
ALMA DE SOLDADO
ARAGONA
BUZZ REBEL
CALERA DE TANGO
CELTIC DANCE
FUE MACHITO
GALICIO
ME ALEGRA TODO
SANCTI PETRI
SOLO PAMI
THE GREAT DRUID
VICTOR MANUEL
Total inscritos: 12 Abierta.

357
357
357
357
357
2 56
2 56
2 56
2 56

156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156

INSCRIPCIONES VALPARAISO SPORTING
MIERCOLES 16 DE JUNIO DE 2021 (Pistas: Pasto y Arena)

Pr: "SOLOVIET"
1.100 Metros. Ind. 1. Arena
BIT MORE HUMOR 156
CORRELATO 156
GOOD VISION 156
LA CAMBUSA 156
LAMBERT 156
LOS PELAMBRES 156
NINA DE ITALIA 156
RADIO EN VIVO (ARG) 156
VILLA SERRANA 156

Total inscritos: 9 Abierta.

ANULADO
Pr: "SANTIAMEN"
1.200 Metros. Todo Caballo. Arena

SALTO DEL HUASO 17
RON CUBANO 15
WINNER TANKER 14
CERBERO 10
ABSHERON 7
ZOONDERCAK 7
BONE LESS 5
SOCIO INTELIGENTE 3

Pr: "SARGENT"

1.300 Metros. Ind. 7 e Inf. Pasto
SENORITA FLO 7 58
TANGO SUR 7 58
UNICA HUSH 6 57
CREO EN ELLA 5 56
BLANTON'S (ARG) 455
EL FORASTERO (ARG) 4 55
CIAN 354
TAMASLINDA 354
SUEKKA 253
CALL OF DUTY 152
GILLIGAN 152
MADAME GIGI 152

Total inscritos: 12 Abierta.

JINETES SUSPENDIDOS

ALBERTO VASQUEZ
ANTONIO PENA
GUILLERMO A. PEREZ (CyE)

IVAN ALVAREZ (CyE)
JOSE EYZAGUIRRE

PATRICIO SUAREZ  (CyE)
PIERO REYES (CyE)

VICTOR ORREGO

Alejandro Maureira
Anyelo Rivera
Diego Carvacho
Elias Toledo
Franco Olivares
Guillermo Pontigo
Ivan Alvarez
Jonathan Castillo
Jorge Galaz
Lennart P. Silva
Nicolas Castro
Nicolds Ramirez
Simond Gonzalez
Victor Bracetti

(alta médica)
(alta médica)
(reposo médico)
(alta médica)
(reposo médico)

(alta médica)
(reposo médico)
(alta médica)

(alta médica)
(alta médica)

(alta médica)

(alta médica)

(alta médica)

Peso minimo 53 Kilos.

E.S. SICERT. VETERINARIO

MONAGHAN BOY (W. Mancilla)
SOY TORMENTA (S. Inda)
VICTOR MANUEL (L. Salinas)
LIBARDONES  (R.Bernal T.)

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN HOY VIERNES
11 DE JUNIO HASTA LAS 13:30 HRS




Pr: "SAYDA"

1.000 Metros. Hembras de 2 afios

perdedoras. Pasto

ATENTA ESTOY
DULZONA

EZMA

FER

KANKURA FLERS

LA ITALIANA
MARCHANDO VOY
PERLA DEL AUSTRO
PRADERA TURISTICA
VAIKABA PAY

WILD CALIFORNIA
WILD OCEAN

Total inscritos: 12 Abierta.

55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55

Pr: "SOL RADIANTE"

1.000 Metros. Machos de 3 afios

perdedores. Serie B. Pasto

AHI VIENE AHI VA
BALIROS
BARROCO (USA)
DOZE CAT
UTOPIAN

WHISPER ME (USA)
ZAMPATROLLI

Total inscritos: 7  Abierta.

57
57
57
57
57
57
57

Pr: "SAMOS"
1.000 Metros. Hembras de 3 afios

perdedoras. Serie B. Pasto

COSTA CURTA
FULPLAY

INDIAN RAIDER
IVANNA TO ME

LA CHORLITO (ARG)
LA TANGUERA
LOLAS

MISS KANITAS
TAMARICCU
ULTIMA PIAZZA

Total inscritos: 10 Abierta.

55
55
55
55
55
55
55
55
55
55

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN HOY VIERNES
11 DE JUNIO HASTA LAS 13:30 HRS




